
UCHWAŁA NR XXXVIII/362/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) w związku z §17 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/258/17 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej stanowiącym załacznik do uchwały 
Nr XXVII/258/17 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie nadania Statutu Miesjkiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Krynicy Morskiej wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 3 dodaje się po punkcie 16 punkt 16a o nstępującym brzmieniu:

"16a. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 01 czerwca 2018 roku w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018r. poz. 1061)," 

2) w § 7 dodaje się po punkcie 4 punkt 4a o następującym brzmieniu :

"4a) prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia i wypłacenia świadczenia dobry start, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz decyzji i przekazywania informacji na podstawie 
rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

 

Id: 4967F59C-2BC1-4EEF-921E-639374F80033. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/362/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

W związku z podjęciem  uchwał  y nr 80 przez Radę Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie rządowego 
programu ,,Dobry start" (M.P. z 2018 r. poz. 514) i wydaniem przez Radę Ministrów rozporządzenia z dnia 
30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1061), na mocy którego postępowania w sprawie świadczenia dobry start prowadzone 
są w jednostce organizacyjnej gminy, w której prowadzone są postępowania w sprawie świadczenia 
wychowawczego (§8 ust. 2 pkt 1 ww. Rozporządzenia) prowadzeniem postępowań w sprawie świadczenia 
wychowawczego zajmuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej (§ 7 pkt 4 statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej).

W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynicy Morskiej, która następują w drodze uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej (§17 
ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej).

Wobec powyższego w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej w § 3 i § 
7 dodaje się zapisy na podstawie których Ośrodek realizuje nowe zadanie w oparciu o rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu " 
Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)

Wobec powyższego proponuje się przyjąć niniejszy projekt uchwały.

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta Krynica Morska.

Id: 4967F59C-2BC1-4EEF-921E-639374F80033. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



